
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż działki ew. 
o nr 934/11, stanowiącej mienie gminne, położonej we wsi Chotomów oraz powołanie komisji przetargowej 

do przeprowadzenia w/w przetargu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 2212) oraz uchwały Nr XXV/306/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę ewidencyjną 
nr 934/11 położoną we wsi Chotomów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 11 maja 2022 r. o godz. 1000 w Gminnym Centrum Kultury w Jabłonnie przy 
ulicy Modlińskiej 102 przetarg ustny ograniczony na sprzedaż działki ewidencyjnej położonej we wsi 
Chotomów, stanowiącej mienie gminne:  

L.p. Nr ewidencyjny działki Obręb geodezyjny Powierzchnia 
działki w ha 

Cena wywoławcza 
(PLN) 

1. 934/11 Chotomów 0,0175 24.000,00 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołać komisje przetargową w składzie: 

1. Agnieszka Sobczak – przewodnicząca, 

2. Małgorzata Kornatowska – członek, 

3. Mariusz Goschorski – członek. 

§ 3. Zatwierdzić regulamin przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości gruntowych. Regulamin 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

Id: 414AD1F2-AA0C-491A-8CB3-BAB046DC09C4. Podpisany Strona 1


		2022-03-15T14:16:15+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




